
Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim

1

Autobus do Kowalewa Pomorskiego umożliwiający
dojazd z przesiadką do Golubia-Dobrzynia

Informujemy,  że  w okresie  od  1  do  31  sierpnia  br.  uruchomiony  zostanie  autobus  do  Kowalewa Pomorskiego
umożliwiający dojazd z przesiadką do Golubia-Dobrzynia. Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. będzie
kursował przez wybrane miejscowości w poniedziałki, środy i piątki (z wyjątkiem 15.08.2022 r.).

Godziny odjazdu Dworce i przystanki

06:00 13:00 KOWALEWO POMORSKIE, DWORCOWA - Odjazd

06:06 13:06 KOWALEWO POM., D.K.GŁÓWNY

06:09 13:09 SIERAKOWO, SKRZ.

06:15 13:15 SREBRNIKI

06:17 13:17 MLEWIEC

06:22 13:22 WIELKIE RYCHNOWO

06:25 13:25 WIELKIE RYCHNOWO,OŚR.ZDROWIA

06:29 13:29 BORÓWNO

06:32 13:32 WIELKA ŁĄKA

06:36 13:36 PRUSKA ŁĄKA

06:39 13:39 SZEWA

06:44 13:44 LIPIENICA

06:49 13:49 CHEŁMONIE

06:53 13:53 CHEŁMONIEC

06:59 13:59 BIELSK

07:05 14:05 KOWALEWO POMORSKIE, DWORCOWA - Przyjazd

Obowiązujący cennik jednorazowych biletów autobusu kursującego na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie:

do 5 km – 4,50 zł●

do 10 km – 5,50 zł●

do 15 km – 7,00 zł●

do 20 km – 8,50 zł●

do 25 km – 9,50 zł●

do 30 km – 11,00 zł●

do 35 km – 12,00 zł●

Dojazd do Golubia-Dobrzynia i z powrotem możliwy będzie w następujących godzinach:

Godz. 7.13 Kowalewo Pomorskie (ul. Dworcowa) – Golub-Dobrzyń
Godz. 12.30 Golub-Dobrzyń (dworzec autobusowy) – Kowalewo Pomorskie


